
Artikeldatenblatt

Schwarzwolf outdoor® LATEMAR klappbares Reisebesteck

Praktisches Reisebesteck, bestehend aus einem ausklappbaren Messer, sowie einer Kombination 
aus Löffel und Gabel. Ideal für Campingtouren oder Festivalbesuche. Verpackt in einer Schwarzwolf 
outdoor Geschenkbox Material: S/S 2CR14 Stahl Empfohlene Veredelungstechnik: Lasergravur L1 
Maximale Veredelungsgröße: 25 × 7 mm Abmessungen im geschlossenen Zustand: 15 cm

-

Artikelnummer:

Hauptfarbe:

Varianten / Größe:

Varianten / Farbe:

EAN:

Werbeanbringung:

sonstige Varianten:

Marke:

F4800300AJ3

schwarz

-

-

8595611007620

Siebdruck

-

Schwarzwolf outdoor®

Alle Variantenartikelnummern

1000

Mengenstaffel

1

100

250

500

Preis / Stck.*

12,98 €

12,36 €

12,00 €

11,65 €

11,31 €

* Industriepreise für Gewerbetreibende. Alle Preise netto zzgl. gesetzl. Mehrwertsteuer. Lieferung ab Werk.


